

Xenelux ApS

Metalbuen 38, 2750 Ballerup

CVR-nr. 41 06 54 86

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

Flemming Julin Hansen
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk
www.buusjensen.dk



RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xenelux ApS Metalbuen 38 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 41 06 54 86
	Stiftet: 9. januar 2020
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Julin Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Sjællands Dentalservice ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.896 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.253	-17.500
Bruttoresultat	-6.253	-17.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
Andre finansielle indtægter	543	10.835
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195.000	-208.055
Resultat før skat	1.799.290	-214.720
2 Skat af årets resultat	97.101	-232
Årets resultat	1.896.391	-214.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.896.391	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.952
Disponeret i alt	1.896.391	-214.952

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.545.000	10.545.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.545.000	10.545.000
Anlægsaktiver i alt	10.545.000	10.545.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	262.141	10.263
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.746	32.505
Andre tilgodehavender	0	1.302.167
Tilgodehavender i alt	337.887	1.344.935
Likvide beholdninger	3.809	8.655
Omsætningsaktiver i alt	341.696	1.353.590
Aktiver i alt	10.886.696	11.898.590

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.518.180	-378.211
Egenkapital i alt	1.558.180	-338.211
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.852.418	1.619.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.463.598	10.604.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.328.516	12.236.801
Gældsforpligtelser i alt	9.328.516	12.236.801
Passiver i alt	10.886.696	11.898.590

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-163.259	-123.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-214.952</u>	<u>-214.952</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-378.211	-338.211
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.896.391</u>	<u>1.896.391</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.518.180</u>	<u>1.558.180</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.723	0
Andre finansielle omkostninger	<u>129.277</u>	<u>208.055</u>
	<u>195.000</u>	<u>208.055</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-75.746	-42.768
Årets regulering af udskudt skat	0	43.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-21.355</u>	<u>0</u>
	<u>-97.101</u>	<u>232</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
